





PN BOHNICE - Výstavba nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče - SO.02

ZMĚNOVÝ LIST č. 45

Smlouva o dílo:	ze dne 12.11.2020	
Navrhovatel změny:	dodavatel KONSIT a.s.	
Název změnového listu:	KERAMICKÁ DLAŽBA KUŘÁRNY	
Objekt:	Pro SO.02	
Důvod a popis změny:	Na výstavbě nového pavilónu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO 02, byl investorem vznesen požadavek na změnu povrchů podlah v kuřárnách	
Technické řešení změny:	Změna povrchu podlah v kuřárnách	
Dokumentace/ příloha ZL:		
Cenová kalkulace/příloha ZL:	Položkový rozpočet –	PŘÍLOHA ČÍSLO 1
Dopad do smluvní ceny (bez DPH) - VÍCEPRÁCE	10.342,33Kč bez DPH	
Dopad do smluvních termínů:	Vliv změny na harmonogram: Dopad do konečného termínu:	ANO / NE <input checked="" type="checkbox"/> ANO / NE <input checked="" type="checkbox"/>
Zdůvodnění dopadu do termínu:		
Vyjádření zhotovitele:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 13.9.2021	jméno: Pavel Pohořalý 
Vyjádření projektanta:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 13.9.2021	jméno: Ing. Ondřej Fabián 
Vyjádření technického dozoru:	souhlasí / nesouhlasí	
	dne: 22.9.21	jméno: Ing. Pavel Richter 
Vyjádření objednatele:	schvaluje k dalšímu řízení/neschvaluje	
	dne: 27/9/2021	jméno: Ing. Jaroslav Novák 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 45 - ZÁMĚNA OBKLADŮ - POLOŽKOVÝ ROZPOČET

AKCE: PN Bohnice - výstavba nového pavilonu urgentního příjmu a zvýšené psychiatrické péče SO-02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Komentář
ZL_45: Rozpočet								
776 Podlahy povlakové								
354	K	776231111	Lepení lamel nebo čtverců z vinylu "kuřárny 1.124.1.125.2.77" 8,96+8,96+8,02	m2	-25,940	210,00	-5 447,40	SoD
							10 342,33	
							-18 214,81	
356	M	284110R13	dodávka povlakové podlahové krytiny - vysoce zátěžový vinyl - specifikace dle PD a TZ VN1	m2	-25,940	490,00	-12 710,60	SoD
362	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	-0,114	500,00	-56,81	SoD
781 Dokončovací práce - obklady								
365	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	25,940	503,00	13 047,82	ÚRS
"kuřárny 1.124.1.125.2.77" 8,96+8,96+8,02								
366A	M		dodávka dlažby Taurus Granit TAA35065	m2	30,520	427,10	13 035,09	ceník Rako
dle objednávky								
370	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,749	1 300,00	974,23	SoD
VRN								
11			Ocenění výkazu výměr	h	1,000	750,00	1 500,00	
12			Koordinální a kompletační činnost	h	1,000	750,00	750,00	
13			Průzkumné práce	h	0,000	750,00	750,00	0,00